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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sio Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 0104001/2022
Modalidade: Pregio Eletronico n® 020/2022
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de Pregos, para futura. eventual e parcelada contratagdo de empresa para prestagao
dos servicos de manutengio preventiva e corretiva de veiculos leves e pesados pertencentes a frota do
Municipio de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO:

E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA
CNPJ: 35.205.205/0001-98

BURITICUPU - MA, em 02 de maio de 2022.



o . BURITICUPULMA
TCU ;‘rQC:% j§2022

Rub. R =

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/05/2022 17:28:04

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA
CNPJ: 35.205.205/0001-98

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgfio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac¢des Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta \}\

L~

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.
i

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e
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racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documento

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Servicos

B 220350418

Legislagao & Data do Protocolo:

b

W 22/03/2022

Parceiros . )
Numero de Registro:

= 21201162412
. Fale Conosco

Arquivamento:

B co20035048

Manuais
Empresa:
Municipios E E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA
Implantados
Documentols):

Consultar ( &
Informagoes Balanco
Notificacoes B rotiee

(98) 2106-8500 Ver mais semc Jucema ﬁi’imﬁa
el |
Av. Pedro Il N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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Sobre o Portal

Servicos

Legislacao

Parceiros

Fale Conosco

Manuais

Municipios

Implantados

Consultar
Informagoes

Notificacces
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Autenticidade de Livros

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 220350574
Data do Protocolo:

@ 02/05/2022

Numero de Registro:

I= 21201152412

Empresa:

B EDEJAROUCHA JUNIOR LTDA

Documento(s)

B Termo de Autenticagao
< Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais PE— ﬁgmﬂ
ol 4
Av. Pedro Il, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.govbr
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Sobre o Portal.

Servicos
Legislagao
Parce!ro§ .
Fale Conosco
Mar;u.ais
Municipios

implantados -

Consultar
Informacoes

Notificacoes
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Autenticidade de docUmentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 210153903

Data do Protocolo:

@ 25/01/2021

Numero de Registro:

iI= 21102288744
Arquivamento:

B 20210153803
Empresa;

B ¢ DE JAROUCHA JUNIOR LTDA

Documentols):

B Requerimento do Empresario
{ Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCEMA ﬁijii'giﬁa
. 1

N+

Av. Pedro Il. N'199 - Centro, Sdo Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.govbr



dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
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;0 sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.  5®-—f—=2
r '/
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
7 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | {77~ reeiURA
CADASTRAL
ARIAL
UCHA JUNIOR LTDA
&BELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
) CENTER ME
ity
SRI, . DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
Servigos de manutencao e reparagao mecanica de veiculos automotores
SRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Manutencao e reparacdo de tratores agricolas
Captacgao, tratamento e distribuigao de agua
Coleta de residuos nao-perigosos
Tratamento e disposicao de residuos nao-perigosos
Instalagdo e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragdo
Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores
Servigos de manutencgdo e reparagdo elétrica de veiculos automotores
Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores
Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores
Servigos de instalagdo, manutengao e reparagao de acessoérios para veiculos automotores
Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
Comercio a varejo de pegas e acessorios novos para motocicletas e motonetas
Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores
Comércio varejista de lubrificantes
Comeércio varejista de gas ligiiefeito de petréleo (GLP)
Servigo de transporte de passageiros - locagao de automéveis com motorista
Transporte escolar
Locagao de automoveis sem condutor
Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador, exceto andaimes
SRit,r . DA NATUREZA JURIDICA
2zdade Empresaria Limitada
NUMERO COMPLEMENTO
QAMOS 22(: e e e e e e
BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
SANTA LUZIA PINHEIRO MA
TRONICO TELEFONE
ENTER@QOUTLOOK.COM (98) 3381-6295
VO RESPONSAVEL (EFR) &
ASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
16/10/2019
JAGAO CADASTRAL
SCIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

la Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
a 02/05/2022 as 17:31:47 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/2
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Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais

RICAO DA NATUREZA JURIDICA
2dade Empresaria Limitada

tAMOS

NOMERO
22C

COMPLEMENTO

ek kdkkkkk

BAIRRO/DISTRITO
SANTA LUZIA

MUNICIPIO
PINHEIRO

UF
MA

:-TRONICO

ENTER@OUTLOOK.COM

TELEFONE

(98) 3381-6295

VO RESPONSAVEL (EFR)

ASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
16/10/2019

JACAD CADASTRAL

CIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ke ek ke

ladmstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
a 02/05/2022 as 17:31:47 (data e hora de Brasilia).

AR QSA

S)VOLTAR | & IMPRIMIR |

Pagina: 2/2

ce a sua visita. Para informacgGes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ

Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros
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Servicos CNPJ
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 21215880
Data do Protocolo:
@ 2s/0u/2021
N.ﬂmero de Registro:

'
H
i

i

21201162412

Arquivamento:

B oocnziseso

Empresa:

B EDEJARCUCHA JUNIOR LTDA

Documento(s):

B Contrato

{ < voltar )

Mo

(98) 2106-8500 Ver mais MAr P ﬁﬁﬁi"'u »
e §

Av. Pedra I, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.govbr
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1

Historico do Empregador

O Histarico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientactes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 35.205.205/0001-98
Razdo social: E DE J AROCUCHA JUNIOR LTDA

Data de

19/06/2020

| 19/06/2020 a 18/07/2020

EM!SSE oILeltur = ' Dat.:a_d_ew\fal_idac_‘!e; _ Numero do CRF
18/04/2022 | 18/04/2022 a 17/05/2022 0004 1B S5EBToETE8S,
30!03f2022 130/03/2022 a 28/04/2022 2022033002291905781403

11032022 11/03/2022 a 09/04/2022 2022031102055149759807
20/02/2022 20/02/2022 a 21/03/2022 | 2022022002312562399215
01/02/2022 01/02/2022 a 02/03/2022 2022020114283201728597
24/12/2021 24/12/2021 a 22/01/2022 2021122401582993941012
05/12/2021 |05/12/2021 a 03/01/2022 ~ 2021120501401864988107
16/11/2021 16/11/2021 a 15/12/2021 2021111601404656748904
28/10/2021 28/10/2021 a 26/11/2021 2021102801582165567990
09/10/2021 09/10/2021 a 07/11/2021 ' ‘;20211009015228?1867808
20/09/2021 20/09/2021 a 19/10/2021 2021092001302084873800
01/09/2021 01/09/2021 a 30/09/2021 2021090102091447588560
13/08/2021 13/08/2021 a 11/09/2021 1 2021081302023961590898
26/04/2021 126/04/2021 a 23/08/2021  2021042601433321923171

~)7/04/2021 07/04/2021 a 06/05/2021 2021040701514646184414
19/03/2021 19/03/2021 2 17/04/2021 | 2021031901591599723050
28/02/2021 28/02/2021 a 29/03/2021 12021022801361981728344
09/02/2021 09/02/2021 a 10/03/2021 2021020902030053035133
21/01/2021 21/01/2021 a 19/02/2021 12021012102562908354250
02/01/2021 02/01/2021 a 31/01/2021 2021010201252036499128
13/12/2020 13/12/2020 a 11/01/2021 2020121302503909246194
23/11/2020 123/11/2020 a 22/12/2020 12020112304514222450713
04/11/2020 04/11/2020 a 03/12/2020 2020110406480388307962
16/10/2020 16/10/2020 a 14/11/2020 2020101605120540525092
27/09/2020 27/09/2020 a 26/10/2020 2020092704401614988700
08/09/2020 08/09/2020 a 07/10/2020 2020090804391681686741
20/08/2020 20/08/2020 a 18/09/2020 1 2020082005292631202904
01/08/2020 01/08/2020 a 30/08/2020 | 2020080104373931347803
13/07/2020 13/07/2020 a 11/08/2020 2020071308134097550305

7 2020061 903365983417537
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 35.205.205/0001-98

Cédigo de Controle: 9777.75B8.80E8.E534
Data da Emissdo: 18/12/2021

Hora da Emissdo: 08:12:34

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 18/12/2021, com validade até 16/06/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

R
M &
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTOQ VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.



' NIRE (Sede)
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| CNPJ | Data de Ato | Inicio de Atividade

21201162412 | 35.205.205/0001-98 % Constitutivo | 10/110/2019

; | 16/10/2019 |

[ BURITICUPU-MA

| Proc. 2022

- Enderego Completo Fls. p P
Avenida PAULO RAMOS, N° 22C, SANTA LUZIA - Pinheiro/MA - CEP 65200-000 Rub. LJA

‘ ey T ST \/l —" —
Objeto Social

.4520-0/01 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES,3314-

7112 - MANUTENCAO E REPARACAO DE TRATORES AGRICOLAS,3600-6/01 - CAPTACAO, TRATAMENTO E

DISTRIBUICAO DE AGUA,3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOS0S,3821-1/00 - TRATAMENTO E

- DISPOSICAO DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS,4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS
. CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAOQ,4520-0/02 - SERVICOS DE
| LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEICULOS AUTOMOTORES,4520-0/03 - SERVICOS DE

MANUTENCAO E REPARACAQ ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES,4520-0/04 - SERVICOS DE

. ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES,4520-0/05 - SERVICOS DE LAVAGEM,

LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES,4520-0/07 - SERVICOS DE INSTALACAOQ,
MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES,4530-7/03 - COMERCIO A

| VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES,4530-7/05 - COMERCIO A

' VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR 4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE

- LUBRIFICANTES,4923-0/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOQVEIS
- COM MOTORISTA,4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR,7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM

CONDUTOR,7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,

| EXCETO ANDAIMES,7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E

| Capital Social Porte
' R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) | ME (Microempresa

| Capital Integralizado
' R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR.8111-7/00 - SERVICOS
COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS, EXCETO CONDOMINIOS PREDIAIS,4541-2/06 - COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA MOTOCICLETAS E MOTONETAS,4731-8/00 - COMERCIO

VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, 4784-9/00 - COMERCIO VAREJISTA DE GAS |

LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP)

Prazo de Duragao
Indeterminado

1
|

Dados do Socio

Nome CPFI/CNPJ Participagao no Espécie de Administrador Término do
| EDERSON DE JESUS 060.624.653-39 capital socio S mandato

- AROUCHA JUNIOR R$ 500.000,00 Sécio Indeterminado

Dados do Administrador

{ Nome CPF Término do mandato
EDERSON DE JESUS AROUCHA JUNIOR  060.624.653-39 Indeterminado
' Ultimo Arquivamento 1 Situacao B% 3
| ATIVA
Data Ndmero Ato/eventos iI Siatus
22/03/2022 20220350418 2231223 - BALANCO \ f SEM STATUS
n

. 3



Esta certiddo foi emitida automaticamente em 20/04/2022, as 16:38:58 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo D3R2CSBS.
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MAC22018387641

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretario Geral
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.205.205/0001-98

Certiddo n°: 7152093/2022

Expedicdo: 03/03/2022, as 09:42:22

Validade: 30/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contadocs da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 35.205.205/0001-98, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd@o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demails titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



Estado do
Maranhao

Certiddo Negativa de Divida Ativa

Secretaria da Fazenda

Resultado da Validagao da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa BURITICUPU-MA
CERTIDAO VALIDA! ?{:C I—OH%T 2022
N° da Certiddo: 011257/22 g =
ki J Rub/] i

Data de Validade: 16/06/2022
Data de Emissdo: 16/02/2022 16:32:37
Inscricdo Estadual: 126217122
CPF/CNPJ: 35205205000198
Razao Social: E DE ] AROUCHA JUNIOR LTDA

 'Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009




CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICb.



NIRE 21201162412 Situagao
- CNPJ 35.205.205/0001-98 ; ATIVA i
| Status i
SEM STATUS i

Enderego Completo PAULO RAMOS, N° 22C, xxxxx, SANTA LUZIA - Pinheiro/MA - CEP %
' 65200-000

i

Arquivamentos Posteriores

 Ato Numero Data Descrigao

002 20211215880  28/09/2021 ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

| 002 21201162412 23/09/2021 ALTERACAO DE DADOS E DE |
NOME EMPRESARIAL i
| 002 21201162412 23/09/2021 TRANSFORMACAO
1310 20210632445  07/05/2021 OUTROS DOCUMENTOS DE ji
| INTERESSE DA EMPRESA / |
: EMPRESARIO _‘
| 223 20210476419  06/04/2021 BALANCO |
| 002 20210153903  01/02/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO |
NOME EMPRESARIAL)
| 002 20210054816  27/01/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL) |
| 002 20201232928  31/12/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO |
é NOME EMPRESARIAL)
| 002 20200634046  12/08/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO |
| NOME EMPRESARIAL)

223 20200394738  05/06/2020 BALANCO
| 002 20200273329  27/05/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO |
| NOME EMPRESARIAL) f
| 223 20200278720  17/04/2020 BALANCO
| 080 20191088781 16/10/2019 ENQUADRAMENTO DE ;
| MICROEMPRESA 5
| 080 21102288744 16/10/2019 INSCRICAO
. Esta certidao-foi-emitida-automaticamente-em-17/03/2022 as-08:29:55 (horario-de Brasilia).—

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo

O

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secrelario(a) Geral Y\ §i Z‘



- Estédo do

Maranhao Certidao Negativa de Débito

Secretaria da Fazenda

Resultado da Validagdo da Certidao Negativa de Débito

N© da Certiddo: 019582/22
Data de Validade: 17/06/2022
Data de Emissao: 17/02/2022 08:12:07
Inscricdo Estadual: 126217122
CPF/CNPJ: 35205205000198
Razdo Social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009



